
 

 

UCHWAŁA NR LI/325/18 

RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie  określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów  alkoholowych  

na terenie Gminy Ostrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. . 40 ust .1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz  art. 12 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016r.  poz. 487 z późn.zm.) po 

zasięgnięciu  opinii jednostek pomocniczych  z terenu gminy  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się ogólnie obowiązujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży  napojów alkoholowych na 

terenie Gminy Ostrów stanowiąc , że punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży (detal), jak i w miejscu sprzedaży (gastronomia)  nie mogą być zlokalizowane 

w odległości mniejszej niż 30 metrów następujących obiektów:  

1/ szkoła, przedszkole;  

2/ obiektów kultu religijnego, takich jak kościoły, kaplice, cmentarze;  

3/ obiektów sportowych;  

4/ ogrodzonych placów szkolnych i boisk. 

2. Przez odległość określoną w ust. 1 należy rozumieć odległość mierzoną najkrótszym ciągiem 

komunikacyjnym pieszych od głównego wyjścia z punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do 

głównego wejścia na teren obiektu chronionego, bez napotykania przeszkód i narażania się na naruszanie 

prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr Uchwały Nr L/318/83  Rady Gminy Ostrów z dnia 30 sierpnia 2018r. w sprawie 

określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie  Gminy Ostrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Bajor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4193


		2018-10-09T12:06:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




